
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 272600-2014 z dnia 2014-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa budynku Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 
przy ul. Zbożowej 22A. Zakres zamówienia obejmuje: 1. roboty rozbiórkowe i 
przygotowawcze, 2. wykonanie szachtu dźwigu, 3. wykonanie częściowej...
Termin składania ofert: 2014-08-29 

Numer ogłoszenia: 178111 - 2014; data zamieszczenia: 19.08.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 272600 - 2014 data 14.08.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie, ul. Lwowska 28, 20-128 Lublin, woj. lubelskie, tel. 
81 466 55 60, fax. 81 466 55 61.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.

 W ogłoszeniu jest: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tego warunku Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną 
ocenieni wykonawcy, którzy wykażą się wykonaniem minimum 2 robót budowlanych,
o wartości co najmniej 1 00 000,00 PLN brutto każda, obejmujących budowę lub 
przebudowę budynku użyteczności publicznej w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie (dla robót budowlanych rozliczanych w innych walutach niż PLN 
równowartość co najmniej 1 000 000,00 PLN brutto wg średniego kursu NBP na dzień
zawarcia umów)..

 W ogłoszeniu powinno być: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tego warunku Jako spełniający warunki udziału w 
postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą się wykonaniem minimum
2 robót budowlanych, o wartości co najmniej 1 000 000,00 PLN brutto każda, 
obejmujących budowę lub przebudowę budynku użyteczności publicznej w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie (dla robót budowlanych rozliczanych w 
innych walutach niż PLN równowartość co najmniej 1 000 000,00 PLN brutto wg 
średniego kursu NBP na dzień zawarcia umów)..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=272600&rok=2014-08-14

